
Id: DF0D8CD2-D2FE-4C46-9B0F-91463187D27C. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVIII/132/16 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla 

Na podstawie  art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity                         

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się rezygnację radnego Rafała Klema z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodniczący  

    Rady Miejskiej Śmigla 

   /-/ Wiesław Kasperski 



Id: DF0D8CD2-D2FE-4C46-9B0F-91463187D27C. Uchwalony Strona 1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/132/16 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym w przypadku rezygnacji radnego z funkcji wiceprzewodniczącego 

rada podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia 

rezygnacji. 

Dnia 7 kwietnia 2016 roku radny skierował pismo do Przewodniczącego Rady dotyczące rezygnacji z funkcji 

wiceprzewodniczącego, uzasadniając je względami osobistymi. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


